застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди № 3 від 14.09.2022 року. Сума договору після
внесення змін: 108 142, 62 грн. (сто вісім тисяч сто
сорок дві грн. 62 коп.) з ПДВ, в т.ч. ПДВ 18 023, 77
грн. Обсяг споживання електричної енергії після
внесення змін становить 26054 кВт. год. Даною
додатковою угодою збільшується ціна за одиницю
товару у відповідності до п.2 ч. 5 ст. 41 ЗУ "Про
публічні закупівлі".